豫建装[2015]09号

关于启动2015年河南省建设工程“中州杯”奖

（省优装饰工程）“中州杯”银奖（用户满意 装饰工程）评选工作的通知

各市建筑装饰协会、各相关单位：
为提高我省的装饰装修工程质量水平，强化建筑工程装饰企业的创优意识。受河南省“中州杯”奖评审委员会办公室的委托。现将启动2015年度河南省建设工程“中州杯”奖（省优装饰工程）、“中州杯”银奖（用户满意装饰工程）申报。有关事宜通知如下：
一、申报程序
1、申报者统一报送工程所在地的当地协会或相关部门，由市协会或相关部门统一报至省建筑装饰装修协会。或由当地协会、相关部门出具推荐意见后，委托企业报送至我会。
2、2015年度河南省建设工程“中州杯”奖（省优装饰工程）、“中州杯”银奖（用户满意装饰工程）申报评选办法和相关申报表可直接在协会网站http://www.hnzsxh.com”协会文件下载。
二、时间安排
1、资料申报：即日起至2015年4月25日资料受理结束。
2、资料审查：4月26日—4月30日。
3、工程复查：另行通知
三、申报地点及联系人
申报地点：金水区经七路32号永兴大厦705、707
联 系 人：赵乐丽  井旭光
电    话：0371—66229939
传    真：0371—63978881
                                 河南省建筑装饰装修协会

                                 二0一五年三月二十五日